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Fra sin base i Oslo har 
designer Guro Sørbø 
Midtun (26) fra 
Hamar utviklet en 
benk som produseres 
i Brumunddal og nå 
vises fram i blant 
annet Italia.

■■ OSLO
Frank Brandsås
918 28 968 / fbr@h-a.no

– Det er ikke fett, men dette er 
drømmen og dette skal vi få til!

Det sier Guro Sørbø Midtun fra 
Hamar til HA.

Hun serverer HA kaffe i et lek-
kert utstillingslokale i Oslo.

Den unge designeren har kom-
met dit hen at dørene åpnes for 
henne og samarbeidspartner Siri 
Line (26) fra Holmestrand.

Sammen har de etablert firma-
et Studio Føy AS - i Hamar. Akti-
viteten skjer imidlertid i Oslo – 
samt i Brumunddal der benken de 
to har utviklet blir lagd.

Personlighetstesten
Guro er ekte hamarjente. Etter 
skolegang på Prestrud, Ajer og 
Katta gikk turen til designinsti-
tuttet og ett års fagstudie i Oslo.

Etter ett år med interiør og de-
sign der ble det produktdesign 
ved OsloMet (tidligere Høgskolen 
Oslo og Akershus). Der tok hun 
en bachelor – og møtte Siri Line.

– Det ble satt sammen noen 
grupper basert på personlighets-
tester. Siri og jeg fant ut at vi had-
de veldig god arbeidskjemi. Vi 
jobbet sammen i alt av skolepro-
sjekt og to i fjor hver vår master i 
produktdesign. Vi ville starte med 
noe sammen, sier Guro.

– Virket ikke det skummelt. i 
stede for å søke fast jobb?

– Vi følte at vi hadde en veldig 
klaff på hvordan vi jobbet 
sammen og ønsket å fortsette 
med det, sier hun,

TESTET MARKEDET
– Hvordan gikk dere fram?

– Vi lagde noen produkter som 
vi ønsket å få testet ut i markedet. 
For å få gjort det deltok vi på mes-

sen Green House der unge desig-
nerspirer viser produktene sine i 
Stockholm. I etterkant ble vi kon-
taktet av flere produsenter. En 
krakk, en benk og en lysestake 
vakte interesse hos flere. Lysesta-
ken kommer i salg etter produk-
sjon hos en dansk produsent nå i 
2019. Fløtemuggen Lunde er i 
salg, og den produserer vi selv i 
keramikk. Det er viktig å huske at 
det tar veldig lang tid fra kontakt 

med produsenter etableres til 
man kommer i salg, sier Guro.

BENK VIA BRUMUNDDAL
Benken Pusle er duoens mest 
synlige produkt så langt.

Navnet kommer av at sittepu-
tene settes på i et nesten ubegren-
set antall muligheter og farger. For 
unger er benken som et puslespill.

– Vi får benken produsert hos 
Wilberg Design i Brumunddal. 

Det er skikkelig håndverkspro-
duksjon hos virkelige fagfolk. Vi 
har fått lagd et lite opplag og vi 
selger benken blant annet via 
nettbutikk. Det er vanskelig å 
slippe inn i vanlige butikker når 
man ikke er kjent, sier Guro.

Håndverk har sin pris
Benken, som er lagd i lekker bjørk 
koster nesten 5.000 kroner.

Sitteputene kommer i tillegg.

– Er dette dyrt eller billig?
– Det koster å produsere i Nor-

ge. Og dette er ekte håndverk i 
høy kvalitet. Putene lages her på 
Alnabru i Oslo. Alt er kortreist og 
alt er miljøvennlig. Putene kan 
også brukes til å koble sammen 
flere benker. Vi tjener ikke masse 
på denne benken – i alle fall ikke 
før det kan lages større volum, 
sier Guro og smiler.

INTERIØR: Ung Hamar-kvinne klar for salgsmesser i utlandet

Til utlandet med egen design

HELDIG MED STIPEND
Hun forteller at hun og Siri var 
heldige – ganske sikkert også 
dyktige – og fikk stipend fra Norsk 
Industri:

– Gjennom disse stipendiene 
jobbet vi hos utemøbelfirmaet 
Vestre i Oslo. De er blant Europas 
fremste og har levert møbler til alt 
fra Aker Brygge til Times Square i 
New York. Dette har vært veldig 
lærerikt for oss. Vi har blant annet 

jobbet med å kartlegge hvem som 
bruker møblene og hvilke behov 
brukerne har. Nå ser vi for oss 
fortsatt samarbeid med Vestre 
samtidig som vi ser etter nye mu-
ligheter for oppdrag i tillegg til ar-
beidet med egne produkter.

– Hvor og når skal benken og 
andre produkt vises neste gang?

– I april stiller vi ut i Milano i 
Italia. Man må søke om å få delta. 
Så langt har vi nådd målene våre.

BENK OG FLØTEMUGGE: Benken Pusle har Guro Sørbø Midtun fra Hamar designet og utviklet sammen med sin kollega. Fløtemuggen Lunde likedan. Benkene – der putene er et puslespill – produseres i Brumunddal.
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Blant de nyetablert vi presente-
rer i dag er det alt fra barnehage 
og nærkafé til legesenter og 
bioenergi. Alle kommunene på 
Hedmarken er med.

■■ HAMAR
Frank Brandsås
918 28 968 / fbr@h-a.no

MOELV IN-
VEST AS har 
hele to milli-
oner kroner i 
aksjekapital. 
Karwe AS i 
Moelv står 
som eier. Jan 
Erik Barli (51) 
står som ene-
styre og kon-
taktperson 
for det nye sel-
skapet.

DRENGESTUA LEGESENTER 
AS i Ottestad i Stange har 
36.000 kroner i aksjekapital. 
Aksjeselskapene Endre Balazs 
AS i Ottestad og Simon Davis AS 
fra Furnes står som eiere. Si-
mon Davis (46) står som daglig 
leder og styreleder. Endre Ba-
lazs står som styremedlem.

ASLANY INVEST AS i Otte-
stad i Stange har 30.000 kroner 
i aksjekapital. Formål: «Inves-
teringer i eiendom.» Iman As-
lany (35) står som eier, enesty-
re og kontaktperson. Han står 
fra før med Butikkdrift Iman 
Aslany AS på Gardermoen.

ZANGA INT JACOB NYUMAH 
er etablert som et enkeltper-
sonforetak i Løten. Formål: 
«Nettbutikk med mat, klær, 
bøker, smykker og tilbehør.» 
Innehaver: Jacob Nyumah (19).

BUTIKKDRIFT NAZIR 
ROSTAKI er etablert som et en-
keltpersonforetak i Hamar. 
Formål: «Butikkdrift med spill 
i kioskhandel med bredt vare-
utvalg med hovedvekt på næ-
rings- og nytelsesmidler.» 
Innehaver: Nazir Rostaki (35).

MELKESPANNET AS på In-
geberg i Hamar har 30.000 kro-
ner i aksjekapital. Formål: 
«Salg av miljøvennlig kalkma-
ling og tilbehør, samt kursing i 
bruk og teknikker og maleopp-
drag/redesign av møbler og in-
teriør.» Jeanette Granheim Ni-

elsen (44) fra Ingeberg står som 
eier og enestyre.

LIVENSVEEN GÅRDSBAR-
NEHAGE AS i Løten har 30.000 
kroner i aksjekapital. Knut Sti-
an (44) og Ane Cecilie Mykle-
vik (44) står som eiere. Ane Ce-
cilie står som daglig leder og 
enestyre. Knut Stian står som 
varamedlem. Ane Cecilie har 
fra før Livensveen Gårdsbarne-
hage som enkeltpersonforetak. 

NORDISK BIOENERGI AS på 
Rudshøgda i Ringsaker har 
60.000 kroner i aksjekapital. 
Formål: «Salg av bioenergi og 
andre tjenester som naturlig 
hører til.» Joakim Esbjørnsen 
(32) fra Brumunddal står som 
aksjonær og styreleder. Karl 
David Hansson (42) fra Sverige 
står som daglig leder og styre-
medlem. Esbjørnsen står fra før 
med et hol-
dingselskap 
og et enkelt-
mannsfore-
tak.

SOLBERG 
FISKE OG 
FRILUFT er 
etablert som 
et enkeltper-
sonforetak i 
Løten. Formål: «Nettbutikk-
handel.» Innehaver: Per Mari-
us Solberg (33). Foretaket står 
med nettstedet fiskekongen.no.

AUTOMOBILE HAMAR AS 
har 30.000 kroner i aksjekapi-
tal. Formål: «Service og repara-
sjoner av motorkjøretøy, rust-
behandling, salg av bildeler.» 
Tai Lam (38) står som daglig le-
der. Caa Invest AS i Ottestad i 
Stange står som eier. Her står 
Claudio Cepeda Ahumada (36) 
som eier. Selskapet står som 
eier for flere selskap bransjen.

OSINAMALEMESTER IVETA 
OSINA er registrert som en-
keltpersonforetak i Brumund-
dal. Formål: «Alt av husmaling 
utvendig og innvendig, samt 
renhold.» Innehaver: Iveta 
Osina (39).

LØTEN NÆRSTASJON KAFÉ 
& LANDHANDLERI AS i Løten 
har 30.000 kroner i aksjekapi-
tal. Gerd Else Sletmoen (60) 
står som eier, daglig leder og 
enestyre. Hun har drevet sta-
sjonskafeen gjennom et enkelt-
personforetak siden 2016.

RUSH HAMAR AS har 
300.000 kroner i aksjekapital. 
HA har tidligere hatt et stort 
oppslag på at selskapet skal 
bygge trampoline-land i bygget 
som er best kjent for å ha huset 
Farveringen – et drygt steinkast 
fra Maxi kjøpesenter. Vinje Hol-
ding AS i Trondheim og Parc In-
vest AS på Høvik står som eiere. 
Trampoline-gründer Petter 
Ivar Haagaas (44) står som dag-
lig leder og styremedlem i Ha-
mar-selskapet. Arch Luther 
Adams (48) fra USA står som 
styreleder. Otto Svein Vinje 
(43) er styremedlem.

GRUBHOL GRAVESERVICE 
AS i Hamar har 30.000 kroner 
i aksjekapital. Formål: «Gra-
ving, masseforflytning, snø-
brøyting, utleie av maskiner, 
utstyr og arbeidskraft (…).» 
Anders Antonsen (35) er daglig 
leder, eier og enestyre. Han er 
inne i et par andre foretak.

HÅKENSTAD MILJØPRO-
DUKTER er etablert som et en-
keltpersonforetak på Nes i 
Ringsaker. 
Formål: «Salg 
av rengjø-
ringsproduk-
ter og annet 
som naturlig 
faller 
sammen med 
dette.» Inne-
haver: Mona 
Håkenstad 
(47).

POLYBLOCK STUDIO AS i 
Hamar har 30.000 kroner i ak-
sjekapital. Formål: «Produsere 
og markedsføre spill og delta i 
andre selskaper med samme 
formål.» Tom-Espen Andersen 
(37) fra Ottestad, Thomas En-
gum Nilsen (27) fra Hamar og 
Martin Lien (23) fra Otta står 
som eiere. Andersen er styrele-
der og de to andre styremed-
lemmer.

HARALD SUNDE RÅDGIV-
NING AS i Moelv har 30.000 
kroner i aksjekapital. Harald 
Sunde (64) står som eier, daglig 
leder og enestyre. Formålet ly-
der slik: «Rådgivningstjenester 
innen forsvar og offentlige an-
skaffelser og andre produkter/
tjenester som naturlig hører 
sammen med dette.» Sunde 
står fra før med et enkeltper-
sonforetak i eget navn.

Fra barn og helse til bio og kafé

INVESTERIN-
GER: Jan Erik 
Barli.

BARNEHAGE: 
Ane Cecilie 
Myklevik.

RÅDGIVNING: 
Harald Sunde.
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